

§ 6**Månadsrapport för oktober 2013**

Dnr 1.2-650/2012

Socialnämndens beslut

Socialnämnden godkänner månadsrapporten för 2013.

Ärendet

Nämndens budget prognostiseras att visa ett överskott på ca 6,5 mnkr 2013. De största befarade avvikelserna är kostnaderna för evakueringen av Kriscentrum för kvinnor som befaras uppgå till 5,4 mnkr samt avvecklingskostnader vid Gålö behandlingscenter. Vidare ökar efterfrågan på familjerådgivningen vilket beräknas innebära en kostnadsökning på ca 1,3 mnkr. Dessa ökade kostnader finansieras av avsatta medel för omstrukturering.

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 8 november 2013.

Förslag till beslut

Ordföranden Anna König Jerlmyr m.fl. (M), ledamoten Ann-Katrin Åslund (FP), ledamoten Stina Bengtsson (C), ledamoten Ewa Samuelsson (KD) och tjänstgörande ersättaren Jackie Nylander (V) föreslog att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens förslag till beslut.

Vice ordföranden Roger Mogert m.fl. (S) och ledamoten Stefan Nilsson m.fl. (MP) framlade ett annat förslag till beslut och föreslog att nämnden skulle besluta enligt detta förslag.

Beslutsgång

Ordföranden ställde förslagen till beslut mot varandra.

Nämnden beslutade utan omröstning enligt ordföranden Anna König Jerlmyr m.fl. (M), ledamoten Ann-Katrin Åslund (FP), ledamoten Stina Bengtsson (C), ledamoten Ewa Samuelsson (KD) och tjänstgörande ersättaren Jackie Nylander (V) förslag till beslut.

Reservation

Vice ordföranden Roger Mogert m.fl. (S) och ledamoten Stefan Nilsson m.fl. (MP) reserverade sig mot nämndens beslut enligt följande.

1. Socialnämnden beslutar att delvis godkänna rapporten.
2. Socialnämnden beslutar att omedelbart inleda samtal med de deltagande frivilligorganisationerna i projekt Vinternatt för att se vilka möjligheter de ser att utöka åtagandet redan denna vinter med hjälp av det befintliga överskottet i nämnden.
3. Därutöver anføres följande.

Förvaltningen gör även i år ett litet överskott. Det utmärkta sätt på vilket förvaltningens ekonomi sköts och den därmed följande träffsäkerheten i förvaltningens ekonomiska prognoser, gör att nämnden nu kan välja att använda överskottet i verksamheten.

Det mest angelägna i dagsläget, som kan uppnås med detta begränsade överskott och på denna korta tid, vore ett ökat stöd till Projekt Vinternatt. Detta i syfte att radikalt utöka antalet sängplatser. Ett samtal bör således omedelbart tas upp med de deltagande frivilligorganisationerna, för att se vilka möjligheter de ser att på denna korta tid utöka åtagandet redan denna vinter.